## DICHIARAZIONE AI SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 TER DECRETO LEGISLATIVO 33/2012 (EMOLUMENTI COMPLESSIVI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA)

## **ANNO 2023**

Il sottoscritto Ernesto Ferraro, in relazione all'incarico di Direttore Generale presso la società Ferrovie della Calabria Srl, ai sensi dell'art. 14, comma 1-ter del Dlgs 33/2013, consapevole delle sanzioni penali stabilite dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 per false attestazioni e mendaci dichiarazioni rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del citato D.P.R. e degli effetti previsti dagli artt. 17,19 e 20 del D.lgs 39/2013

## **DICHIARA**

sotto la propria responsabilità, ai fini della pubblicazione sul sito internet della Società Ferrovie della Calabria Srl, sezione Società Trasparente, prevista dalla norma sopra indicata, di aver percepito nell'anno 2023 i seguenti emolumenti complessivi a carico della finanza pubblica:

a) emolumenti complessivi percepiti dalla società Ferrovie della Calabria Srl quale Amministratore Unico con funzioni di Direttore Generale (art.1 bis L.R.n.11 del 27/4/2015)

Qualifica	Retribuzione Annua Lorda	Retribuzione Variabile (MBO)	Totale fissa + variabile
Amministratore			
Unico con			
funzioni di			
Direttore			
Generale	136.283,72	//	136.283,72

b) emolumenti derivanti da altre cariche o incarichi con oneri a carico della finanza pubblica

Cariche/Incarico	Soggetto Conferente	Compenso annuo lordo	Durata(anche in (gg/mm/anni/ore)
ACI PROGEI SPA	Componente CDA	10.000,00	In corso
AUTOMOBIL CLUB			
COSENZA	Presidente	4.800,00	In corso
AUTOMOBIL CLUB	Commissario		
CATANZARO	staordinario	4.800,00	In corso
CONSORZIO			
CO.ME.TRA	Presidente CDA	22.500,00	In corso
AUTOMOBIL CLUB	Componente		
ITALIA	Consiglio Generale	1.179,52	In corso
Totale		43.279,52	

Totale emolumento (a+b) a carico della finanza pubblica:

179.563,24

Il sottoscritto dichiara, altresì, di essere informato, ai sensi e per gli effetti degli articoli 13 e seg. del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (RGPD-UE 2016/679), che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Data 25/03/2024

Firma

Copia firmata disponibile presso Ferrovie della Calabria Srl